
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, 
Řetenice, 41503 Teplice

25027981
Vlastnické právo

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    3236/2

    3236/3

    3236/4

    3236/5

    3236/6

    3236/7

    3247

    3300

    3318

    3333/2

    3333/3

    3333/4

367

355

152

153

240

46

638

193

186

201

190

200

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

sportoviště a 
rekreační plocha

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2229, bydlení

Teplice, č.p. 2230, bydlení

Teplice, č.p. 2231, bydlení

Teplice, č.p. 2222, bydlení

bez čp/če, tech.vyb

Teplice, č.p. 2226, bydlení

Teplice, č.p. 2216, bydlení

Teplice, č.p. 2217, bydlení

Teplice, č.p. 2166, bydlení

Teplice, č.p. 2167, bydlení

 3236/2

 3236/3

 3236/4

 3236/5

 3236/7

 3247

 3300

 3318

 3333/2

 3333/3

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3333/5

    3333/6
    3381/2

    3381/3

    3381/4

    3381/5

    3381/6

    3381/7

    3381/8

    3381/9

    3381/10

    3382/2

    3382/3

    3382/4

125

123
163

162

161

158

159

239

185

232

171

240

227

221

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2168, bydlení

Teplice, č.p. 2169, bydlení

Teplice, č.p. 2208, bydlení

Teplice, č.p. 2209, bydlení

Teplice, č.p. 2210, bydlení

Teplice, č.p. 2219, bydlení

Teplice, č.p. 2218, bydlení

Teplice, č.p. 2321, bydlení

Teplice, č.p. 2322, bydlení

Teplice, č.p. 2323, bydlení

Teplice, č.p. 2324, bydlení

Teplice, č.p. 2306, bydlení

Teplice, č.p. 2305, bydlení

Teplice, č.p. 2304, bydlení

 3333/4

 3333/5

 3381/2

 3381/3

 3381/4

 3381/5

 3381/6

 3381/7

 3381/8

 3381/9

 3381/10

 3382/2

 3382/3

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3382/5

    3382/6

    3382/7

    3385

    3386

    3387

    3394

    3395

    3396

    3397

    3398

    3399

    3400

    3421/2

188

210

278

138

139

139

162

144

143

211

204

205

196

150

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2303, bydlení

Teplice, č.p. 2302, bydlení

Teplice, č.p. 2301, bydlení

Teplice, č.p. 2176, bydlení

Teplice, č.p. 2175, bydlení

Teplice, č.p. 2174, bydlení

Teplice, č.p. 2188, bydlení

Teplice, č.p. 2185, bydlení

Teplice, č.p. 2184, bydlení

Teplice, č.p. 2183, bydlení

Teplice, č.p. 2182, bydlení

Teplice, č.p. 2181, bydlení

Teplice, č.p. 2180, bydlení

 3382/4

 3382/5

 3382/6

 3382/7

 3385

 3386

 3387

 3394

 3395

 3396

 3397

 3398

 3399

 3400

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3421/3

    3421/4

    3421/6

    3421/7

    3426

    3432

    3434/3

    3434/4

    3434/6

    3434/7

    3434/9

    3434/10

    3434/12

213

154

139

139

144

208

139

141

160

160

161

161

162

nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2192, bydlení

Teplice, č.p. 2193, bydlení

Teplice, č.p. 2194, bydlení

Teplice, č.p. 2190, bydlení

Teplice, č.p. 2189, bydlení

Teplice, č.p. 2191, bydlení

Teplice, č.p. 2263, bydlení

Teplice, č.p. 2197, bydlení

Teplice, č.p. 2198, bydlení

Teplice, č.p. 2199, bydlení

Teplice, č.p. 2200, bydlení

Teplice, č.p. 2201, bydlení

Teplice, č.p. 2202, bydlení

Teplice, č.p. 2203, bydlení

 3421/2

 3421/3

 3421/4

 3421/6

 3421/7

 3426

 3432

 3434/3

 3434/4

 3434/6

 3434/7

 3434/9

 3434/10

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3434/13

    3434/14

    3434/15

    3434/17

    3434/18

    3434/19

    3434/20

    3434/21

    3434/23

    3434/24

    3436/1

    3436/2

    3506/2

    3506/3

161

232

209

148

148

161

160

161

140

139

195

246

209

249

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2204, bydlení

Teplice, č.p. 2265, bydlení

Teplice, č.p. 2264, bydlení

Teplice, č.p. 2221, bydlení

Teplice, č.p. 2220, bydlení

Teplice, č.p. 2205, bydlení

Teplice, č.p. 2206, bydlení

Teplice, č.p. 2207, bydlení

Teplice, č.p. 2186, bydlení

Teplice, č.p. 2187, bydlení

Teplice, č.p. 2195, bydlení

Teplice, č.p. 2196, bydlení

Teplice, č.p. 2316, bydlení

 3434/12

 3434/13

 3434/14

 3434/15

 3434/17

 3434/18

 3434/19

 3434/20

 3434/21

 3434/23

 3434/24

 3436/1

 3436/2

 3506/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3506/4

    3506/6

    3506/7

    3521/1

    3521/2

    3527/1

    3527/2

    3527/3

    3527/4

    3527/5

    3552/1

    3552/2

    3552/3

165

182

180

169

221

204

196

194

195

205

208

179

204

nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2339, bydlení

Teplice, č.p. 2338, bydlení

Teplice, č.p. 2236, bydlení

Teplice, č.p. 2235, bydlení

Teplice, č.p. 2340, bydlení

Teplice, č.p. 2341, bydlení

Teplice, č.p. 2398, bydlení

Teplice, č.p. 2399, bydlení

Teplice, č.p. 2400, bydlení

Teplice, č.p. 2401, bydlení

Teplice, č.p. 2402, bydlení

Teplice, č.p. 2239, bydlení

Teplice, č.p. 2237, bydlení

Teplice, č.p. 2389, bydlení

 3506/3

 3506/4

 3506/6

 3506/7

 3521/1

 3521/2

 3527/1

 3527/2

 3527/3

 3527/4

 3527/5

 3552/1

 3552/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3552/4

    3552/7

    3552/8

    3552/15

    3552/16

    3552/17

    3552/18

    3552/19

    3552/22

    3552/44
    3552/49

    3552/50

    3552/51

    3552/52

204

185

165

255

183

186

229

218

219

433
11

11

10

10

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2390, bydlení

Teplice, č.p. 2238, bydlení

Teplice, č.p. 2228, bydlení

Teplice, č.p. 2333, bydlení

Teplice, č.p. 2334, bydlení

Teplice, č.p. 2337, bydlení

Teplice, č.p. 2336, bydlení

Teplice, č.p. 2335, bydlení

Teplice, č.p. 2327, bydlení

bez čp/če, garáž

bez čp/če, garáž

bez čp/če, garáž

bez čp/če, garáž

 3552/3

 3552/4

 3552/7

 3552/8

 3552/15

 3552/16

 3552/17

 3552/18

 3552/19

 3552/22

 3552/49

 3552/50

 3552/51

 3552/52

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3553/2

    3553/3

    3553/4

    3553/5

    3553/6

    3553/7

    3553/8

    3598/8

    3598/9

    3598/10

    3598/11

    3668

    3681/1

    3681/2

183

161

161

163

272

319

185

304

285

286

308

481

192

190

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Teplice, č.p. 2300, bydlení

Teplice, č.p. 2225, bydlení

Teplice, č.p. 2224, bydlení

Teplice, č.p. 2223, bydlení

Teplice, č.p. 2274, bydlení

Teplice, č.p. 2273, bydlení

Teplice, č.p. 2299, bydlení

Teplice, č.p. 2248, bydlení

Teplice, č.p. 2249, bydlení

Teplice, č.p. 2250, bydlení

Teplice, č.p. 2251, bydlení

Teplice, č.p. 2326, bydlení

Teplice, č.p. 2315, bydlení

 3553/2

 3553/3

 3553/4

 3553/5

 3553/6

 3553/7

 3553/8

 3598/8

 3598/9

 3598/10

 3598/11

 3668

 3681/1

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če jiná st.     3236/9, LV 10001

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Součástí je stavba: Teplice, č.p. 2314, bydlení
 3681/2Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno chůze a jízdy

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

ze dne 12.10.1999, právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999. (GP 2718-26/1999 pro 
vyznačení věcného břemene)

dluhy až do částky 5.820.575 Kč s příslušenstvím, dluhy z bezdůvodného obohacení v 
důsledku odstoupení zástavního věřitele od smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 
5.000 Kč podle článku X. odst.1 písm. a) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 50.000
Kč podle článku X. odst.1 písm. b) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 500.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. c) a e) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 20.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. d) a f) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. g) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 250.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. h) smlouvy o úvěru, doba trvání od uzavření smlouvy o 
úvěru do uplynutí 6 měsíců po termínu konečné splatnosti úvěru, nejméně však po dobu 10
let od uzavření smlouvy o úvěru č. 46841255

dluhy až do částky 3.010.484 Kč s příslušenstvím, dluhy z bezdůvodného obohacení v 
důsledku odstoupení zástavního věřitele od smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 
5.000 Kč podle článku X. odst.1 písm. a) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 50.000
Kč podle článku X. odst.1 písm. b) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 500.000 Kč 

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Státní
fond podpory investic, Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 70856788

Listina

Listina

POLVZ:1395/1999 Z-9401395/1999-509

V-5290/2014-509

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

20.08.2014 13:16

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3553/2, Parcela: 3553/8

Parcela: 3527/1, Parcela: 3527/2, Parcela: 3527/3, Parcela: 3527/4, Parcela: 
3527/5

Parcela: 3515/1, Parcela: 3515/2

Smlouva o věcném břemeni V3 3283/1999.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č. 46841255-Z1 ze dne 
18.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2014 13:16:56. Zápis proveden
dne 16.09.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

10
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Změna výměr obnovou operátu

o

o

podle článku X. odst.1 písm. c) a e) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 20.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. d) a f) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. g) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 250.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. h) smlouvy o úvěru, doba trvání od uzavření smlouvy o 
úvěru do uplynutí 6 měsíců po termínu konečné splatnosti úvěru, nejméně však po dobu 10
let od uzavření smlouvy o úvěru č. 46841260

dluhy až do částky 2.184.925 Kč s příslušenstvím, dluhy z bezdůvodného obohacení v 
důsledku odstoupení zástavního věřitele od smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 
5.000 Kč podle článku X. odst.1 písm. a) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 50.000
Kč podle článku X. odst.1 písm. b) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 500.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. c) a e) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 20.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. d) a f) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. g) smlouvy o úvěru, smluvní pokuta ve výši 250.000 Kč 
podle článku X. odst.1 písm. h) smlouvy o úvěru, doba trvání od uzavření smlouvy o 
úvěru do uplynutí 6 měsíců po termínu konečné splatnosti úvěru, nejméně však po dobu 10
let od uzavření smlouvy o úvěru č. 46841261

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Státní
fond podpory investic, Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 70856788

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Státní
fond podpory investic, Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 70856788

Listina

Listina

V-5291/2014-509

V-5292/2014-509

Pořadí k

Pořadí k

20.08.2014 13:19

20.08.2014 13:21

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3506/2, Parcela: 3506/6, Parcela: 3506/7

Parcela: 3552/3, Parcela: 3552/4

Parcela: 3300, Parcela: 3318, Parcela: 3333/2, Parcela: 3333/3, Parcela: 
3381/10, Parcela: 3381/2, Parcela: 3381/4, Parcela: 3381/5, Parcela: 3381/6, 
Parcela: 3381/7, Parcela: 3381/8, Parcela: 3381/9, Parcela: 3382/2, Parcela: 
3382/4, Parcela: 3382/6, Parcela: 3386, Parcela: 3387, Parcela: 3395, Parcela: 
3396, Parcela: 3397, Parcela: 3398, Parcela: 3399, Parcela: 3400, Parcela: 

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č. 46841260-Z1 ze dne 
18.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2014 13:19:20. Zápis proveden
dne 16.09.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č. 46841261-Z1 ze dne 
18.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2014 13:21:23. Zápis proveden
dne 16.09.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

11
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

25027981

25027981

25027981

25027981

25027981

25027981

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Prohlášení vkladatele V5 2204/1998 ze dne 1.7.1998, právní účinky vkladu ke dni 2.7.1998.

Prohlášení vkladatele V5 3620/1999 ze dne 21.12.1999, právní účinky vkladu ke dni 
29.12.1999.

Smlouva darovací (§ 60a zák.č.219/2000 Sb.)  ze dne 22.12.2003. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 20.01.2004.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 26.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.05.2010.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 20.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 15.04.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.04.2013.

o

o

o

o

o

o

o

Z-9400720/1998-509

Z-9400014/2000-509

V-196/2004-509

V-2107/2009-509

V-2038/2010-509

Z-14265/2011-509

V-1036/2013-509

POLVZ:720/1998

POLVZ:14/2000

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Povinnost k
3421/2, Parcela: 3421/3, Parcela: 3421/4, Parcela: 3421/6, Parcela: 3421/7, 
Parcela: 3426, Parcela: 3434/10, Parcela: 3434/12, Parcela: 3434/13, Parcela: 
3434/15, Parcela: 3434/17, Parcela: 3434/18, Parcela: 3434/19, Parcela: 3434/21,
Parcela: 3434/23, Parcela: 3434/24, Parcela: 3434/3, Parcela: 3434/4, Parcela: 
3434/7, Parcela: 3436/1, Parcela: 3436/2, Parcela: 3506/2, Parcela: 3506/3, 
Parcela: 3506/4, Parcela: 3521/1, Parcela: 3521/2, Parcela: 3527/1, Parcela: 
3527/2, Parcela: 3527/3, Parcela: 3527/4, Parcela: 3527/5, Parcela: 3552/1, 
Parcela: 3552/15, Parcela: 3552/16, Parcela: 3552/17, Parcela: 3552/18, Parcela:
3552/19, Parcela: 3552/2, Parcela: 3552/22, Parcela: 3552/3, Parcela: 3552/4, 
Parcela: 3552/44, Parcela: 3552/7, Parcela: 3552/8, Parcela: 3553/2, Parcela: 
3553/3, Parcela: 3553/4, Parcela: 3553/5, Parcela: 3553/6, Parcela: 3553/7, 
Parcela: 3553/8, Parcela: 3598/11, Parcela: 3598/9, Parcela: 3668



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.06.2021 07:55:03   

12
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 766003 Teplice List vlastnictví: 7086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Podkrušnohorské bytové družstvo, Duchcovská 412/88c, Řetenice,
41503 Teplice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

25027981

25027981

25027981

25027981

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2013.

Smlouva kupní č. OSM/Ši/178/2014 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.12.2014 09:13:01. Zápis proveden dne 16.01.2015.

Smlouva kupní č. OSM/Ši/047/2019 ze dne 21.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.04.2019 09:00:15. Zápis proveden dne 20.05.2019.

o

o

o

V-2642/2013-509

V-8457/2014-509

V-2163/2019-509

08.06.2021  08:13:30Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-06-08T08:13:33+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




